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
Vinduer og ytterdører 250 000,-

Branntekniske forhold
Helhetsvurdering av det branntekniske anlegget 5 000,-

Bad - Kjeller
Overflater - Vegger 300 000,-

Membran, tettesjikt og sluk (i gulv eller vegger) 0,-

Ventilasjon 15 000,-

Estimerte kostnader på TG3 570 000,-

TG IU
5 stk

Grunnmur og fundamenter
Fundamenter

Yttervegg
Konstruksjon

Bad - 2.etasje
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

Spesialrom (badstu, kjølerom, svømmebasseng osv.) - Badstue
Tekniske anlegg
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Bad - Kjeller
Kontroll i tilliggende konstruksjoner

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Kristian Michelsen Rekvirert dato: 09.04.2024

Besiktigelse

Til stede: Inge Rygg -Takstmann Besiktigelsesdato: 11.04.2024

Kommentarer

ABC-takst as har fått i oppdrag å utføre en tilstandsrapport NS 3600 på div bygningsdeler/konstruksjoner av
Formofossvegen 696.

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr
5045 24 22

Adresse: Formofossvegen 696, 7870 Grong Kommune: Grong

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Kristian Michelsen

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 332

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: Statens Kartverk
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Tomtebeskrivelse

Tomt beliggende på Formofoss like ved tidligere Formofoss stasjon. 1,8 km fra Bjørgan skisenter og ca 9
km fra Grong-sentrum. Tomten er på hellende/bratt terreng består av opparbeidet plen med div beplantning/
forstøtningsmurer. Det er gravd ut for plassering av garasje som ennå ikke er påbegynt. Normale solforhold og
utsikt i retning landlige fjellområder.

Bygninger på eiendommen
Enebolig

Byggeår

1946
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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Enebolig
Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
2.etasje 63 61 2
1.etasje 71 70 1
Kjeller 59 28 31
Sum: 193 159 34

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
2.etasje Trapperom, gang, 4 soverom, wc, bad Loft-trapp/kott
1.etasje Vindfang, stue, kjøkken, 2 trapperom Bod
Kjeller Trapperom, kjellerstue, bad/wc/vaskerom,

badstue
2 kott, gang, 2 boder

Kommentarer til arealopplysninger

Romhøyde i kjeller ca 203 cm - 210 cm, men noen rom er allikevel tatt med i P-rom.
Det er bruken av rommene ved befaring som blir hensyntatt og avgjør om det blir P-rom eller S-rom.
Rommene er benevnt ut fra bruk ved besiktigelse, men det er ikke kontrollert om respektive rom og arealer er
byggemeldt og godkjent.
Det er ikke framlagt byggetegninger slik at dagens bruk av bygning ikke er kontrollert opp i mot godkjente
tegninger.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Enebolig
Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og

balkongareal)
2.etg 63 5
1.etg 71 32
Kjeller 59
Sum: 193 0 0 37
Sum BRA: 193

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
2.etg Trapp, gang, 4 soverom, wc, bad, loft-trapp/kott Balkong
1.etg Vindfang, stue, kjøkken, 2 trapperom, bod Veranda, platting
Kjeller Trapperom, kjellerstue, bad/wc/vaskerom,

badstue, 2 kott, gang, 2 boder

Kommentar til arealopplysninger

Romhøyde i kjeller ca 203 cm - 210 cm. Utvendig kjellernedgang er ikke tatt med i boligarealet.
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Bygningsbeskrivelse
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